Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Limpeza e Poda de árvores.

Local: Quiosque do Zequinha.

Bairro: Martim de Sá.

Justificativa: O permissionário do quiosque procurou este vereador cobrando providências

no sentido de proceder à limpeza e poda das árvores no local citado a cima, pois as mesmas

estão necessitadas da devida manutenção, os galhos caem com frequência e que podem

machucar os usuários que visitam a praia em busca de um momento de lazer em nossa

querida cidade.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 05 de outubro de 2021.

CRISTIAN BOTA

Vereador - PP

		2021-10-13T19:38:35+0000